令和５年４月６日

 岩手県立福岡工業高等学校

  同窓生各位

岩手県立福岡工業高等学校同窓会

会長 中 奥 孝 宏

令和５年度同窓会定期総会について（御案内）

 陽春の候、同窓生各位におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上

げます。また、日頃より同窓会員の皆様にはいろいろと御協力をいただき感謝申

し上げます。

 さて、この度、標記定期総会を下記のとおり開催することとしました。

 つきましては、時節柄なにかと御多忙中とは存じますが御出席くださいますよ

う御案内申し上げます。

 なお、新型コロナ感染症の関係で、ここ３年ほど懇親会並びに新会員の歓迎会

を行っておりませんでしたが、今年は新型コロナ感染症も落ち着いてきましたの

で定期総会終了後、同会場にて懇親会を行いたいと思っております。

記

 １  日時

   令和５年５月２日（火）  １８：００～

 ２ 会場

  『二戸パークホテル』二戸市福岡字八幡下69-1 TEL： 0195-23– 5151

 ３ 会費

  ４，０００円 （当日会場で）

           （新会員は会費無し）

※ 出欠の有無は、メールまたは電話・ＦＡＸで氏名・卒業回生（卒業年度）・

連絡先を４月２１日（金）までに担当者へ連絡してください。

同窓会総会懇親会の出欠報告（ＦＡＸ用）

氏  名 卒業回生

（卒業年度）

連絡先

(電話・携帯電話)

出欠確認

   出席 ･ 欠席

御記入頂きそのまま送信してください。（添書不要）

【担当】

 同窓会事務局 三上 義浩

  ﾒｰﾙ：ptf58-y-mikami@iwate-ed.jp

  TEL：0195-23-3315（学校）

FAX：0195-23-3522（学校）